
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 
Kohtla-Järve                                                                                     3. veebruar 2026 nr 29 
 
 
Kohtla-Järve Iidla Põhikooli 
direktori vaba ametikoha täitmiseks  
korraldatava avaliku konkursi väljakuulutamine 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 10. septembri 2024. a määruse nr 17 „Kohtla-Järve Iidla 
Põhikooli põhimäärus“ § 6 lõike 4, Kohtla-Järve Linnavalitsuse 2. septembri 2025. a 
määruse nr 8 „Kohtla-Järve Linnavalitsuse hallatava asutuse direktorile esitatavad 
nõuded ja vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord“ § 11 lõike 1 
punkti 1 ja lõike 3 alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus   
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kuulutada välja konkurss Kohtla-Järve Iidla  Põhikooli direktori vaba ametikoha 

täitmiseks. 
 
2. Määrata kuulutuses andmed vastavalt lisale.   
 
3. Avaldada kuulutus: 

3.1. Põhjarannikus;  
3.2. Õpetajate lehes; 
3.3. Delfi Meedia AS; 
3.4. veebiportaalis CVkeskus.ee; 
3.5. Eesti Töötukassa portaalis; 
3.6. Kohtla-Järve linna ametlikul veebilehel; 
3.7. Kohtla-Järve Iidla Põhikooli veebilehel; 
3.8. Kohtla-Järve Linnavalitsuse sotsiaalmeedia lehel Facebook.  

  
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Max Kaur                             Anna Generalova              
linnapea                                            linnasekretär            
   
 
 


